על פי חוות דעת הרופא, ישנה אפשרות ליתן מענה לצרכיו של העותר בתחליף סם אחר שאף קיבל בעבר ואיננו כרוך
באופן התנאים, את מפר שהאסיר ככל דורש. הוא שאותו הסם תחליף את לקבל מוקנית זכות לעותר אין בסיכון.

אחר. טיפול על להחליט המוסמך הרופא רשאי סיכון, ואף התחייבות הפרת המהווה

העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ו, 26 מאי 2016, בהעדר הצדדים.